
Landesmeisterschaft ZG4

Niederweimar28.05.2011

 D.14 Zielfernrohrgewehr 4 Mannschaftswertung  -

Ort: Schießstätte: 
Landesweiter Wettbewerb

Platz Mannschaft/ Team Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.
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 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 10

 11

 12

 13

 322

 319

 303

 292

 283

 279

 277

 262

 254

 252

 247

 226

 215

 SLG Seemental
  Chlupsa, Herbert
  Kaiser, Wilfried
  Gockscha, Patrick
  Fischer, Bernd Horst

 SLG GKS Gelnhausen 1
  Hofmann, Daniel
  Odenthal, Carsten
  Kropitsch, Wolfgang
  Schmitt, Ulrike

 SLG Neudorf
  Eichhorn, Wolfgang
  Jakoby, Patrick
  Metzler, Marcus

 SLG Wilhelm Tell
  Hippenstiel, Jürgen
  Hippenstiel, Ulrike
  Schraub, Markus
  Henkel, Jens

 SLG Limes Wetterau
  Burkhardt, Jörg
  Bauer, Axel
  Corko, Christian
  Janson, Sven

 SLG Butzbach
  Tröller, Dieter
  Arabin, Siegfried
  Heldtke, Hans-Dieter

 SLG Linsengericht 1
  Stock, Paul
  Haselberger, Peter
  Heyer, Bernhard

 SLG Schotten
  Merz, Alexander
  Feyh, Jan
  Latinovic, Milan
  Stroh, Manfred

 SLG Kassel
  Spänhoff, Holger
  Friedrich, Andreas
  Lorenz, Frank

 SLG Linsengericht 2
  Reußwig, Christoph
  Pauliuc, Constantin
  Steinbauer, Erich

 SLG Stadtallendorf
  Stiller, Norbert
  Huhn, Jürgen
  Jesberg, Rainer
  Feiler, Klaus

 SLG Stärkloser Wölfe
  Möller, Gerhard
  Weißenborn, Detlef
  Kolbe, Thomas
  Lomp, Hans-Dieter

 SLG Heusenstamm
  Eifert, Norbert
  Heß, Michael
  Zehnder, Markus

 3563
 3286
 35901
 3467

 40582
 41821
 19510
 41488

 31896
 40476
 40206

 13335
 19550
 39859
 23826

 37667
 28353
 22818
 10625

 32857
 32989
 9335

 3832
 7385
 9548

 13973
 45679
 38182
 24025

 21081
 21088
 39784

 36772
 39118
 43171

 35564
 24448
 33071
 35052

 13667
 5228
 45639
 2431

 24560
 30931
 42882

 417
 110
 102
 95

 110

 403
 113
 107
 84
 99

 303
 94

 107
 102

 370
 107
 78
 97
 88

 362
 101
 98
 79
 84

 279
 110
 100
 69

 277
 90

 103
 84

 262
 101
 72
 89
 0

 254
 94
 85
 75

 252
 96
 56

 100

 247
 0

 79
 97
 71

 289
 81
 74
 71
 63

 215
 61
 85
 69



 Endergebnis  10:48 29.05.2011

 14

 15

 16

 161

 81

 80

 SLG Maintal e.V.
  Störer, Thomas
  Gaida, Andreas
  Koch, Wolfgang
  Revay, Stefan

 SLG Gründau
  Buschmann, Ralf
  Willecke, Henry

 SLG Oberlahn
  Schmid, Volker
  Schneider, Manfred
  Ahlbach, Ulrich
  Brühl, Denis

 42232
 41345
 42489
 33801

 21778
 21215

 34234
 34943
 13617
 39276

 161
 42
 45
 74
 0

 81
 45
 36

 80
 0

 36
 44
 0


